
 
 

 

Odůvodnění změny výzvy č. 4 k předkládání žádostí 

o podporu v Operačním programu Technická pomoc 

 

Řídicí orgán OPTP vyhlásil dne 15. 6. 2016 výzvu č. 4 pro prioritní osu č. 1 „Podpora řízení a 

koordinace Dohody o partnerství“, v rámci které jsou podpořeny aktivity specifického cíle 

1.1 – Vytvořit podmínky pro naplnění cílů DoP a koordinace řízení. 

Z důvodu upřesnění pravidel týkajících se způsobilosti mzdových výdajů, doplnil Řídicí orgán 

OPTP text výzvy. 

Změny ve výzvě 

V návaznosti na výše uvedené se Řídicí orgán OPTP rozhodl provést změnu výzvy č. 4, 

která spočívá v úpravě části 6. „Informace o způsobilosti výdajů“ následujícím způsobem: 

 Maximální výše způsobilých výdajů na měsíční hrubou mzdu činí 40 tis. Kč při 

plném pracovním úvazku. Do limitu se nezapočítávají odměny. 

Účinnost změny ve výzvě 

Pozměněná výzva č. 4 bude účinná od 1. 7. 2017.  

Řídicí orgán OPTP je oprávněn měnit výzvu. Změna se však nevztahuje na již podané 

projekty. 

 


